
   

Verksamhetsberättelse 2024 
 

Som huvudstyrelse för Sveriges Radio/TV:s Idrotts- och Fritidsförvaltning, har under 
verksamhetsåret 2024-01-01 tom 2024-12-31 följande verkat: 

 
Ordförande Susanne Cornelius  SVT 

Vice ordförande Jan Chronander  SVT 

Sekreterare Pia Molinder  SVT 

Kassör Maria Persson (avgående) Extern 

Kassör Mikael Carlsson  UR  

Ledamot Andreas Haglund  SR 

Ledamot Margareta Cruseman  SRF 

Ledamot Ingela Håkansson  UR 

 

Revisor Thomas Widén  UR 

Valberedning Margareta Cruseman  SRF 

Valberedning Åsa Paues  SVT 

 

Sammanträden 
 
Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 10 protokollförda möten och ett 
årsmöte som hölls den 23 april 2024. 
 
 



 
 
Verksamhetsberättelser från SR/TV IF:s, här är ett axplock: 
 
PS Skott 
Vi sköt olika lerduvedicipliner vid två tillfällen.  Vid ytterligare två tillfällen sköt vi älgstudsare 
inomhus i en så kallad skyttebiograf. Den sista aktiviteten sköt vi pistol i en annan skyttebiograf. 
Målsättningen under 2025 är att få in ett tiotal medlemmar till (Ingen som jobbar på SRF är med än 
och det vore trevligt med till exempel en barytonsångare från Radiokören!) och fördubblade av 
antalet aktiviteter. 
 
Kören Eterklang 

 
 
SVT Malmö 
Ridsektionen har haft en turridning i Fulltofta naturområde i Hörby. Det var åtta personer som 
deltog. 
Motionssektionen har sprungit två lopp: Kim Wall-loppet i Trelleborg och Vårruset i Malmö. Det var 
sammanlagt tio joggare som deltog i loppen. 
Vi har även haft två Tappa-tävlingar, som uppmuntrar till långa promenader med många steg. Alla 
som är med i föreningen kan delta så det är svårt att säga exakt hur många som har varit med. 
Golfsektionen har haft två tävlingar; en i Falsterbo och en i Landskrona. Det var varit tio-tolv 
deltagare per tävling. 
Tennissektionen har haft fem träningstillfällen i Malmö. Det är olika som spelar varje gång. 
 

SRTVIF´s aktiviteter 

Eurovisionsports i Vars, Frankrike. 

I mars åkte några taggade medarbetar till Franska Vars för att delta i 50-års jubilerande 
Eurovisionsports. 1971 anordnades tävlingarna för första gången i just Vars. Deltagarna 
gjorde bra ifrån sig och kom hem med flera fina placeringar. Då Schweiz eller Danmark inte 
fått till planeringen av 2025 års tävlingar klev Sverige och SRTVIF in och erbjöd oss att ordna 
tävlingarna ett år innan vår ordinarie tur. Det uppskattades av alla delegater och deltagare 
och för 2025 är det 130 deltagare från 7 länder till Svalbard. 
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